

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Domov pro seniory - Č. Kamenice - sanace koruny zdi + zábradlí**

Zhotovitel: **CORECT 96 s. r. o.**  
**Saská 185/19**  
**40502 Děčín 10**

IČO: **27294960**  
DIČ:

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: Petr Kříž

### Rozpis ceny

HSV	225 225
PSV	218 402
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0

Základ pro sníženou DPH:	12 %	443 626,79 CZK
Snížená DPH	12 %	53 235,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,21 CZK

**Cena celkem: 496 862,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V Děčín \_\_\_\_\_

dne 21.06.2024 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	14 772	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	110 093	9,50306
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	26 004	0,05510
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	47 316	6,62000
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 627	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	24 413	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	218 402	1,23137
<b>Celkem:</b>			<b>443 627</b>	<b>17,40953</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání</b>					<b>14 772</b>	
1	216 90-4111.R00	Očištění tlakovou vodou bet. plochy	m2	44,10	159	7 015
2	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	44,10	176	7 756
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>110 093</b>	
3	317 12-2651.R00	Doplnění říms betonových, kamenných	m	49,00	1 028	50 370
4	289 47-1212.R02	Sanace trhlin spárováním š.do 5 cm, hl. do 10 cm	m	98,00	609	59 723
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>26 004</b>	
5	585-84003R	ARMATOP spojovací můstek pro reprofilace	kg	11,00	70	768
6	245-51566R	Pružný PU uzavírací nátěr na beton, bezbarvý, 2složkový, matný, vč. penetrace	m2	44,10	572	25 236
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>47 316</b>	
7	942 94-1021.R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	200,00	92	18 460
8	942 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021, lešení půjčené	m2	200,00	83	16 696
9	942 94-1821.R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	200,00	61	12 160
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>2 627</b>	
10	967 02-3693.R00	Přisekání kamenných nebo jiných ploch, koruna opěrné zdi	m2	9,00	292	2 627
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>24 413</b>	
11	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	12,40	735	9 114
12	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	7,40	2 067	15 299
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>218 402</b>	
13	767 20-0002.RA0	Zábradlí balkonové, nátěry	m	49,00	4 457	218 402